: (139) KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

(03): DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

(12): LAMPUNG

: (693402) INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA

10 PENDIDIKAN
10.06 PENDIDIKAN TINGGI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 284.921.049.000  (  DUA RATUS DELAPAN PULUH EMPAT MILIAR SEMBILAN RATUS DUA PULUH SATU JUTA EMPAT PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.136.612.896.000 4.